
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’EMILIA ROMAGNA

ISTITUTO COMPRENSIVO DI NOVELLARA
Via Novy Jicin 2 – 42017 Novellara

Tel. 0522654218

🖂 reic83100n@istruzione.it – reic83100n@pec.istruzione.it
Codice univoco: UFHUB3

Novellara (RE), 23/11/2021

All'Albo Pretorio dell'Istituto
Al sito web dell’Istituto

Agli atti
AVVISO SELEZIONE ALLIEVI SCUOLA SECONDARIA

(FSE PON Codice identificativo Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2021-35
FSE PON Codice identificativo Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39

OGGETTO: Decreto di pubblicazione dell’elenco degli allievi che parteciperanno ai percorsi
formativi del progetto PON FSE “Per la scuola, competenze e ambienti per
l’apprendimento” - 2014 - 2020. Avviso pubblico prot. n. 9707 del 27 aprile 2021
Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per
l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti
nell’emergenza COVID-19

Titolo del Progetto:
“Rook&Stage”

Codice Progetto:

10.1.1A-FDRPOC-EM-2021-35
CUP: F33D21002130007

Titolo Progetto:
“Creativa-Mente”

Codice identificativo Progetto:

10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39
CUP: F33D21002150007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n° 165, recante norme generali
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze dell’Amministrazione Pubbliche;

VISTO il decreto del Presidente della repubblica n° 275/99 concernente norme in
materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTO il Decreto Interministeriale N° 129 del 28 agosto 2018, recante regolamento
concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
istituzioni scolastiche;

VISTO l’Avviso pubblico Prot. N. 9707 del 27 aprile 2021 Realizzazione di percorsi
educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la
socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza COVID-19;

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto per la realizzazione
dei progetti relativi ai Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale
“Per la scuola, competenze e ambienti  per l’apprendimento” - 2014 – 2020;

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008608 - 23/11/2021 - B18a - Contabilità genera - I

mailto:reic83100n@istruzione.it
mailto:reic83100n@pec.istruzione.it


VISTA La comunicazione MIUR prot.n. AOODGEFID/17355 del 1 Giugno 2021 e
dell’elenco dei progetti autorizzati per la regione Emilia Romagna;

VISTA la Nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID/17650 del 07/06/2021 di
approvazione degli interventi a valere sull’obiettivo/azione in oggetto

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del
suddetto progetto;

VISTE le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi;
VISTO il Decreto di variazione in Bilancio (prot. N. 4911 del 24/06/2021) con cui è stato

inserito il progetto in oggetto al Programma Annuale 2021;
RILEVATA la necessità di selezionare degli allievi per attivare i moduli formativi del progetto

PON FSE Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli
studenti nell’emergenza COVID-19;

VISTO l’avviso di selezione per il reperimento degli allievi (Prot. N. 7542 del 22/10/2021)
per l’attivazione dei percorsi formativi del progetto PON FSE in oggetto;

CONSIDERATEle richieste pervenute da parte degli allievi interessati;

DECRETA

La pubblicazione dei seguenti allievi per i relativi percorsi formativi del progetto PON FSE in
oggetto.

Titolo del Progetto: “Rook&Stage” Codice Progetto: 10.1.1A-FDRPOC-EM-2021-35

TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

ROOK II - SCACCHI gioco didattico per implementare le competenze
logico-matematiche degli studenti

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE
RAZZINI SAMUELE 27-06-2008 3E

EL HAOUAT DOUAA 18-01-2011 1C
CRUDU NICOLAI 29-05-2009 2C

DI LORENZO MICHELE 11-01-2010 1D
EL ALOUI FATIMA EZZAHRAA 01-10-2010 1A

PIRONDINI MARCELLO 29-06-2009 2F
DEMURU GIANLUCA 25-05-2009 2F
GIANNINI NICOLO 14-10-2008 3F

TAGLIAVINI GIOELE 03-12-2010 1E
BELLAVISTA CARMEN 04-04-2008 3F

POZZATI SAMUELE 28-04-2009 2G
DEREBASI ECE 31-07-2008 3F
BRENTALI MATTEO 09-09-2008 3F

CANTARELLI MOHAMED 10-02-2009 2D
VENERUSO FABIO 01-10-2010 1D

SINGH KARMJOT 04-10-2010 1E
PANISI LETIZIA 24-05-2010 1A

SHARDA ATHARV 15-01-2011 1C
SURDU SANDA 07-07-2009 2C

HASSABY RAYAN 20-07-2010 1F
IOTTI ZOE 14-05-2021 1A

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008608 - 23/11/2021 - B18a - Contabilità genera - I



GOZZI ALESSANDRO 13-07-2010 1A
AKRIM ADAM 15-08-2009 2E

GANASSI MARCO 11-07-2009 2F

Titolo Progetto: “Creativa-Mente” Codice Progetto: 10.2.2A-FDRPOC-EM-2021-39

TITOLO DEL MODULO TIPOLOGIA DEL MODULO

STEM DOC Competenza in Scienze, Tecnologie, Ingegneria e
Matematica (STEM)

ELENCO ALLIEVI
COGNOME NOME DATA DI NASCITA CLASSE

EL MESKAOUI HIBA 27-12-2010 1F
TAH AYA 17-11-2010 1F

CHAHAL JUGVEER SINGH 26-02-2010 2E
MARLEAN FRANCESCO 29-01-2010 1C

JAVED AYESHA 21-07-2010 1B
GONDAL MISHAAL 27-07-2010 2C

CAPUANO DIEGO 11-09-2010 1F
D’ANTO’ SERENA 19-08-2010 1F

BRUGNOLI DAVIDE 02-12-2010 1D
FORNACCIARI GIULIA 12-04-2010 1D
CANTARELLI MOHAMED 10-02-2009 2D

HASSIBI RAYAN 20-07-2010 1F
SINGH JASKIRAT 18-03-2009 2G
SINGH KARMJOT 04-10-2010 1E

VENERUSO FABIO 01-10-2010 1D
KAUR RISHMDEEP 29-04-2009 2E

SHARDA ATHARV 15-01-2011 1C
FARRUGGIA CLOE 02-07-2010 1B
EL HAOUAT DOUAA 18-01-2011 1C

BEDI JAPJOT KAUR 12-01-2011 1C
EL ALOUI FATIMA EZZAHARA 01-10-2010 1A

GOZZI ALESSANDRO 13-07-2010 1A
BERNINI ELIA 12-07-2010 1A
PANISI LETIZIA 24-05-2010 1A

In considerazione delle richieste pervenute, si ravvisa la necessità di procedere ad una
diversa organizzazione oraria dei corsi Step up 1 e 2, Keep up 1 e 2, Speak up 1 e 2;
pertanto le relative graduatorie risultano non più valide e nei prossimi giorni saranno
pubblicate nuove procedure di reclutamento degli allievi.

F.to Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Lucia Valentini

Documento informatico firmato digitalmente ai
sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma

autografa

Firmato digitalmente da LUCIA VALENTINI

REIC83100N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008608 - 23/11/2021 - B18a - Contabilità genera - I


		2021-11-23T14:06:59+0100
	Valentini Lucia




